Территориальная избирательная комиссия Пригородная  г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	«24» августа 2015 г.

	№ 28/108

О внесении изменения в состав участковой избирательной комиссии            избирательного участка  № 59-06

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании заявления о назначении, других документов и предложений по назначению членов участковых избирательных комиссий Новороссийского внутригородского района города Новороссийска с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Никитчука Александра Кирилловича, 1948 года рождения, выдвинутого Новороссийским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   освободить от обязанностей члена избирательной комиссии № 59-06 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
2. Пилипенко Беллу Алексеевну, 1987 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту работы освободить от обязанностей члена избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
3. Попову Татьяну Леонидовну, 1976 года рождения, выдвинутого Краснодарским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №59-06 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.

4. Назначить Лопатину Ирину Сергеевну, 1975 года рождения, бухгалтера МБУ СОШ №31, предложенную собранием избирателей по месту жительства членом участковой избирательной комиссии № 59-06 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

5. Назначить Горбачеву Оксану Валентиновну, 1981 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства членом участковой избирательной комиссии №59-06 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

6. Назначить Боровец Ларису Валентиновну, 1976 года рождения, образование среднее техническое, заведующую хозяйством МБОУ СОШ №31, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59-06 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

7. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  № 59-06.
8. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
9. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска Г.П. Карапетян.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Е.С. Азизов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Г.П. Карапетян